**מהו "משקה משכר"** - משקה שריכוז האלכוהול בו גבוה מהריכוז שקבע שר התחבורה בהתייעצות עם שר הבריאות ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת; לענין זה, רישום ריכוז האלכוהול על גבי מכל המשקה יהיה ראיה לכאורה לריכוז האלכוהול המצוי במשקה.

**מהו "סם מסוכן"** - כהגדרתו בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, למעט סם שקבע שר הבריאות ובתנאים שקבע.

## סמכות המשטרה לעכב נהגים החשודים בנהיגה תחת השפעת סמים

כאשר שוטר חושד כי נהג מסויים נוהג תחת השפעת סמים הוא רשאי לעכבו למשך עד 3 שעות, לעכב את רכבו וכן לערוך בו חיפוש לצורך איתור ראיות הקשורות לעבירת הנהיגה תחת השפעת סמים.

## בדיקת מאפיינים